РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об определении Схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Горненского городского поселения Красносулинского района Ростовской области
           Принято

Собранием депутатов                                                                              24 марта 2016 года
          В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального  закона  от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая требования статьи   2 Федерального закона от 03 февраля 2014 года № 14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 33 и 38 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статью 4 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О политических партиях" и Федеральный закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", согласно  статьи 8 Областного закона № 645-ЗС от 8 августа 2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и исходя из численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Горненское городское поселение», руководствуясь  ст. 24 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.  Утвердить Схему многомандатных  избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Горненского городского поселения Красносулинского района Ростовской области, согласно приложению №1.

2. Утвердить графическое изображение Схемы многомандатных   избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Горненского городского поселения Красносулинского района Ростовской области, согласно приложению №2.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

       4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Горненского городского поселения Колесникова Н.А.

Глава Горненского городского поселения                                 Н.А. Колесников

р.п. Горный
24 марта 2016 года

№133
                                                                                                                                  Приложение №1

                                                                                   к решению Собрания

  депутатов Горненского

                                                                                                                                  городского поселения

           от 24.03.2016г. №133
Схема

многомандатных  избирательных округов
по выборам депутатов Собрания депутатов Горненского городского поселения

Красносулинского района Ростовской области

Численность избирателей  в Горненском городском поселении  – 1870 избирателей

Общее число депутатских мандатов в поселении: 10

Количество многомандатных округов: 1

1. Горненский десятимандатный избирательный округ №1

Количество мандатов – 10 мандатов

Число избирателей в округе – 1870 избирателя

Границы округа:
	Наименование населенного пункта
	Улицы, № дома

	поселок Горный (центр)
	Все улицы

	поселок Лесостепь
	Все улицы

Глава Горненского городского поселения                                   Н.А.Колесников